
im?
SML-

DODATEK Č.3KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH

ČINNOSTÍ BEZ PRODEJE DŘÍVÍ - OD 1.1. 2020

DO 31.12. 2024 ZE DNE 18.12. 2019
Číselný kód části veřejné zakázky: 157362 

Název části veřejné zakázky: Nasavrky

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Karlem Fišerem, ředitelem Oblastního ředitelství východní Čechy, 
na základě pověření ze dne 21. 12. 2020

(dále jako „Lesy ČR/ na straně jedné

a

v
Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.
se sídlem Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
IČO: 252 64 605 
DIČ: CZ25264605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 10951
zastoupená: na základě plné moci ze dne 14. 10. 2019 

(dále jako „Smluvnípartner/ na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní stran/‘ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ 
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ BEZ PRODEJE DŘÍVÍ - OD 1. 1. 2020 DO 31. 12. 2024 (dále 
jen „dodátelč):



I

i.
Předmět dodatku

1. Obě strany se dohodly na doplnění položky sadebního materiálu do Smlouvy v Příloze 
č. P4 - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa):

DBZ, ceníkový kód 42240, sazenice, třída 4 mm, prostokořenný sadební materiál.

2. Specifikace sadebního materiálu dodaného Smluvním partnerem na základě tohoto 
Dodatku, jakož i cena za jeho dodání, a to zejména jednotkové ceny sloužící jako 
podklad pro fakturaci skutečně dodaného sadebního materiálu, je uvedena v ceníku, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen ,,Ceník“). Cena sjednaná za dodání 
sadebního materiálu (jednotková cena uvedená v Ceníku) odpovídá základní nabídkové 
ceně v době podání nabídky a bude upravována/valorizována v souladu s pravidly 
sjednanými ve Smlouvě.

3. Konkrétní množství sadebního materiálu dodaného Smluvním partnerem na základě 
tohoto Dodatku, termíny jeho dodání, jakož i případně specifikace dalších podmínek 
jeho dodání budou upřesněny prostřednictvím Pěstebních projektů vypracovaných Lesy 
ČR na základě Smlouvy a předaných Smluvnímu partnerovi v souladu s podmínkami 
sjednanými ve Smlouvě. Dodání sadebního materiálu bude v Pěstebním projektu 
specifikováno podle skutečných potřeb Lesů ČR. Na základě tohoto Dodatku nevzniká 
Smluvnímu partnerovi nárok na dodání jakéhokoliv konkrétního objemu sadebního 
materiálu.

4. Smluvní strany se dohodly, že na dodání sadebního materiálu dle tohoto Dodatku se 
přiměřeně použijí veškerá ujednání (obchodní a platební podmínky) obsažená ve 
Smlouvě.

2.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 
zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž z nichž Lesy ČR obdrží dva 
a Smluvní partner 1 stejnopis.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují 
svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna 
přinese, a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, což stvrzují níže svými podpisy,

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník

V feáCv.feb", dne......2 ?. ,’O4.'.20i1

Za Lesy ČR:

ředitel OŘ východní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

V
J 2 0 -04- 2021
dne.....................

Za Smluvního partnera:

zástupce vedoucího lesní výroby 
Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.

3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provádění lesnických činnosti bez prodeje dříví

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činnosti (část B - ceník SaMa)
Nabízená cena sad. materiálu (CsaMa): 170 100 KČ

157362 účastník: Stora Enso Wood Products Ždírec
Nasavrky IČO: 25264605
LS Nasavrky ulice: Nádražní 66

obec: Ždírec nad Doubravou 582 63

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem

kód zakázky: 
název zakázky: 

název OJ:

CK dřevina typ třída* obal"
množství 
[tis. ks]"*

cena
[Kč/tis.ks]***

42240 DBZ sazenice 4 rrm PRK 30,000 5 670
* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poíoodrosfků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 

nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném zněni

** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný
“* u serrenného materiálu množství v [kg]




